

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	wazelina techniczna	kg	146,4146		146,4146	12,64	1 850,68	
2.	benzyna ekstrakcyjna	dm ³	1,4603		1,4603	5,75	8,39	
3.	druk stalowy śr. 1 mm	kg	1,4650		1,4650	1,34	1,96	
4.	druk stalowy śr. 3 mm	kg	46,6000		46,6000	2,45	114,17	
5.	bednarka ocynkowana FeZn 4x30	m	375,4400		375,4400	6,76	2 537,97	
6.	bednarka ocynkowana Fezn 4x30	m	67,6000		67,6000	6,76	456,98	
7.	bednarka ocynkowana FeZn 4x30'	m	294,3200		294,3200	6,76	1 989,60	
8.	bednarka ocynkowana	m	228,8000		228,8000	6,76	1 546,69	
9.	opaska uzemiająca K-38/4	m	15,5000		15,5000	7,35	113,93	
10.	pręty stalowe fi 8 ocynkowane	m	78,0000		78,0000	5,82	453,96	
11.	gwóździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,1600		0,1600	16,00	2,56	
12.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	0,8000		0,8000	15,75	12,60	
13.	kit epoksydowy K-1	kpl	17,1900		17,1900	2,67	45,90	
14.	lakier asfaltowy	kg	5,0400		5,0400	0,00	0,00	
15.	uchwyty	szt	567,3000		567,3000	1,04	590,00	
16.	piasek	m ³	56,8368		56,8368	29,95	1 702,26	
17.	piasek do betonów	m ³	0,1980		0,1980	29,95	5,93	
18.	żwir do betonów	m ³	0,3960		0,3960	60,00	23,76	
19.	cement "35"	kg	162,0000		162,0000	1,50	243,00	
20.	Komin stalowy	szt	1,0000		1,0000	3 850,00	3 850,00	
21.	czopuch malowany proszkowo	szt	1,0000		1,0000	1 265,00	1 265,00	
22.	płyty drogowe 50x50x10cm	szt	3,0000		3,0000	20,72	62,16	
23.	kit asfaltowy (kit fugowy)	kg	0,4000		0,4000	4,01	1,60	
24.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	1,0150		1,0150	360,64	366,05	
25.	zaprawa	m ³	0,2700		0,2700	18,85	5,09	
26.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,0040		0,0040	670,00	2,68	
27.	deski iglaste obrzynane	m ³	0,0360		0,0360	612,00	22,03	
28.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0,0040		0,0040	612,00	2,45	
29.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,0030		0,0030	468,00	1,40	
30.	rury przewodowe Arot DVK 110	m	135,2000		135,2000	8,56	1 157,31	
31.	rury przewodowe Arot DVK75	m	239,2000		239,2000	6,59	1 576,33	
32.	rury przewodowe Arot OPTO 40	m	306,8000		306,8000	13,95	4 279,86	
33.	złączki dwukielichowe do rur PCW	szt	96,0000		96,0000	0,00	0,00	
34.	flenomierz IOMm z sadą i wzmacniaczem	szt	4,0000		4,0000	1 593,00	6 372,00	
35.	PZ-831 z sadą i wzmacniaczem	szt	5,0000		5,0000	427,00	2 135,00	
36.	kwasoemierz Stratos 2405pH z sadą i wzmacniaczem	szt	1,0000		1,0000	945,00	945,00	
37.	TeelJet 500 z sadą	szt	1,0000		1,0000	1 092,00	1 092,00	
38.	Przyhytomierz MPD z sadą DIN	szt	3,0000		3,0000	989,00	2 967,00	
39.	śruby stalowe z nakrętkami i podkładkami	kg	18,0000		18,0000	15,95	287,10	
40.	ogranicznik przepięć POLIM D 18N	szt	1,0000		1,0000	304,44	304,44	
41.	ogranicznik przepięć typu EITTC A 500/5 z wskaźnikiem zadziałania	szt	4,0000		4,0000	67,95	271,80	
42.	Rozdzielnica główna RG	szt	1,0000		1,0000	12 680,00	12 680,00	
43.	Rozdzielnica RT-01	szt	1,0000		1,0000	15 060,00	15 060,00	
44.	rozdzielnica pomiarowa ZPP+P	szt	1,0000		1,0000	6 542,00	6 542,00	
45.	szafa sterownicza	szt	1,0000		1,0000	9 530,00	9 530,00	
46.	złącze typu ZKP-3a z wyposażeniem	kpl	1,0000		1,0000	994,04	994,04	
47.	złącze kablowe ZK-3a	kpl	1,0000		1,0000	614,87	614,87	
48.	skrzynka rozdzielcza z wyposażeniem IZK-1	kpl	3,0000		3,0000	87,57	262,71	
49.	skrzynka rozdzielcza IZK-1 z wyposażeniem	kpl	3,0000		3,0000	87,57	262,71	
50.	skrzynki lub rozdzielnice skrzynkowe ROS 11/FL-21	szt	5,0000		5,0000	175,96	879,80	
51.	rozdzielnica TW	szt	2,0000		2,0000	985,00	1 970,00	
52.	rozdzielnica TP	szt	1,0000		1,0000	858,00	858,00	
53.	rozdzielnica RR	szt	2,0000		2,0000	1 325,00	2 650,00	
54.	Moduł komunikacyjny	szt	1,0000		1,0000	2 150,00	2 150,00	
55.	szafa krosowa z pełnym wyposażeniem	szt	1,0000		1,0000	3 290,00	3 290,00	
56.	aparaty syrena S-3	szt	4,0000		4,0000	193,65	774,60	
57.	flenomierz regulator CO-801	szt	3,0000		3,0000	5 400,00	16 200,00	
58.	regulator kwasowości CP-801	szt	3,0000		3,0000	3 800,00	11 400,00	
59.	aparat SG-25S - hydrostatyczny	szt	4,0000		4,0000	1 380,00	5 520,00	
60.	Szyna K4-SWP	szt	8,0000		8,0000	12,23	97,84	
61.	komputer PC	szt	1,0000		1,0000	1 800,00	1 800,00	
62.	monitor do komputera	szt	1,0000		1,0000	484,00	484,00	
63.	drukarka	szt	1,0000		1,0000	455,00	455,00	
64.	odłącznik napowietrzny OUNlis 24/4	szt	1,0000		1,0000	1 317,73	1 317,73	
65.	napęd ręczny odłącznika	szt	1,0000		1,0000	320,53	320,53	
66.	lampa oświetleniowa kompletna OZPS 70	kpl	3,0000		3,0000	54,74	164,22	
67.	lampa oświetleniowa kompletna OPZ-s-70	kpl	3,0000		3,0000	231,65	694,95	
68.	oprawy świetlówkowe OPK-240	szt	30,0000		30,0000	92,26	2 767,80	